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Warszawa, dnia    20.05.2009r.

WAG/SZP-2910-9/2009
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę drukarek
Do Narodowego Funduszu Zdrowia Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego w Warszawie wpłynęły w dniu 19 i 20.05.2009 r. zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 29.11.2007 r. Nr 223, poz. 1655), Narodowy Fundusz Zdrowia Mazowiecki Oddział Wojewódzki NFZ wyjaśnia, co następuje:







Typ I

1. Zamawiający pisze możliwości sieciowe i wymienne: Fast Ethernet, Gigabit Ethernet, sieć bezprzewodowa 802.11b, obsługę której z tych chce mieć Zamawiający w standardzie, a które mają być opcjonalne?

Odpowiedź
Zamawiający w trzeciej kolumnie tabeli określił wymagania minimalne, które urządzenia oferowane przez Wykonawcę muszą spełniać.
2. Zamawiający wymaga Pamięci 768MB, Przystępujący chciałby zaproponować urządzenie w taką pamięcią w standardzie. Czy w związku z takim rozwiązaniem Zamawiający zrezygnuje z zapisu o slotach Ram?

Odpowiedź 
Nie.
3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze skanerem skanującym  z optyczną rozdzielczością 600x600 dpi?

Odpowiedź
 Nie.
4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z odbiornikiem na 400 arkuszy?

Odpowiedź
Nie.
5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z kilkoma podajnikami o łącznej pojemności powyżej 3000 arkuszy?

Odpowiedź
Zamawiający w trzeciej kolumnie tabeli określił wymagania minimalne, które urządzenia oferowane przez Wykonawcę muszą spełniać. 
6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie obsługujący przez wszystkie podajniki takie wymiary papieru:

	A4 210 x 297 mm

	A5 148 x 210 mm

	A3 297 x 420 mm

	JIS B5 182 x 257 mm

	JIS B4 257 x 364 mm

	Letter 8.5 x 11 in.

	Tabloid 11 x 17 in.

	Legal 8.5 x 14 in.

	Executive 7.25 x 10.5 in.

	Folio 8.5 x 13in.


Odpowiedź
Nie.
7. Czy Zamawiający dopuści urządzenia z możliwością definiowania niestandardowego rozmiaru papieru w takich wymiarach:

Length: 98.4 to 432 mm (3.9 to 17 in)

Width: 140 to 297 mm (5.5 to 11.7 in) 

Odpowiedź
Nie.
8. Czy Zamawiający dopuści urządzenia charakteryzujące się następującymi poborami energii.

	Wyłączona
	0.5 W

	Power Saver (sleep) Mode
	21 W

	Low Power Mode
	90 W

	Continous Printing 
	720 W

	Copying
	800 W


Odpowiedź
9. Nie.
10. Czy Zamawiający dopuści urządzenia z certyfikatem bezpieczeństwa CE jako ogólnie przyjętym certyfikatem opisującym normy Europejskie.

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt 32 tabeli.
TYP II

1. Przystępujący chciałby zaproponować urządzenie drukujące/kopiujące powyżej 40 str/min.

Odpowiedź
Urządzenie musi spełniać wymagania minimalne określone przez Zamawiającego w trzeciej kolumnie tabeli. 
2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez portu FIH (jest to port jednego producenta, służący do m. In Do dodania czcionek, barkodów itp.) realizujące te funkcje w inny sposób np. przez pamięć flash.

Odpowiedź
Zgodnie z zapisami Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne rozwiązaniom wskazanym w opisie przedmiotu zamówienia (str. 10 SIWZ) . Wykonawca oferując takie rozwiązania zobowiązany jest wskazać w ofercie, który z oferowanych składników realizuje funkcje wyspecyfikowane w tabelach.
3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie skanujące do formatów: TIFF, JPEG, PDF.

Odpowiedź
Zgodnie z pkt 19 tabeli urządzenie ma skanować  Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt 19 tabeli.
4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez zszywacza.

Odpowiedź
Nie.
5. Zamawiający specyfikuje konkretny wygląd panelu. Czy Zamawiający dopuści urządzenie po prostu z kolorowym wyświetlaczem dotykowym, klawiaturą numeryczną i dodatkowymi przyciskami.

Odpowiedź
Tak, jeśli będzie spełniać wymagania minimalne określone przez Zamawiającego w trzeciej kolumnie tabeli. 
6. Zamawiający pisze, że wymaga 4 podajniki i potem je specyfikuje; czy Zamawiający w liczbę 4 wilcza również podajnik adf?

Odpowiedź
Tak.
7. Czy ze względu na wielki wyświetlacz, szybki druk itd. Zamawiający dopuści urządzenie pobierające 800W  przy drukowaniu i niecałe 900 przy kopiowaniu?

Odpowiedź
Nie.

8. Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie drukarki z 3-ma podajnikami – pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź
Nie.

Przewodnicząca Komisji

(...) Ilona Opalińska
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